DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 06/11/2024

PROGRAMA DE FOMENTO PRÓ-CARIOCA AUDIOVISUAL 2024

EDITAL Nº 8 - APOIO À FORMAÇÃO PROFISSIONAL NO SETOR AUDIOVISUAL

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a lista das propostas HABILITADAS E

INABILITADAS PARA CONTRATAÇÃO, selecionadas pela Comissão Julgadora, no PROGRAMA DE

FOMENTO PRÓ-CARIOCA AUDIOVISUAL 2024.

O PROPONENTE que tiver sua PROPOSTA inabilitada poderá apresentar recurso, no prazo de 3 (três)

dias úteis, através do preenchimento dos campos de apresentação do RECURSO - ETAPA DE

HABILITAÇÃO na página da PROPOSTA no sistema de inscrição.

LINHA DE AÇÃO I - APOIO À ESPECIALIZAÇÃO DE PROFISSIONAIS E MULTIPLICADORES

PROPOSTA HABILITADA

Nº DE INSCRIÇÃO: 6103

PROPOSTA: LABGIZ

PROPONENTE: ESTÚDIO GIZ PRODUÇÕES LTDA. - ME

PROPOSTA INABILITADA

Nº DE INSCRIÇÃO: 6747

PROPOSTA: RECEBA

PROPONENTE: TALITA DO AMARAL ARRUDA

ITEM EM DESCUMPRIMENTO: ANEXO I; ANEXO II, ITEM 2B; ANEXO IV; ANEXO VIII - ITEM 7

LINHA DE AÇÃO II - APOIO À FORMAÇÃO E INCLUSÃO PROFISSIONAL

PROPOSTAS INABILITADAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 6268

PROPOSTA: 2° FORMAÇÃO AUDIOVISUAL TENDY KOATIARA NHEMBOESABA

PROPONENTE: VERAMA FILMES LTDA

ITEM EM DESCUMPRIMENTO: ANEXO I; ANEXO VI; ANEXO VIII - ITEM 8

Nº DE INSCRIÇÃO: 6748

PROPOSTA: NARRATIVAS NEGRAS

PROPONENTE: INSTITUTO GUETTO - GESTÃO URBANA DE EMPREENDEDORISMO, TRABALHO E

TECNOLOGIA ORGANIZADA

ITEM EM DESCUMPRIMENTO: ANEXO I; ANEXO IV; ANEXO VIII - ITENS 8, 10 E 11